
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ  РАЙОН  

 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа № 25 города Крымска 

муниципального образования Крымский район 
 

П Р И К А З 

 

От 11.10.2022 г.                                                                         №  224-од 

город Крымск 
 

 

Об отмене  учебных занятий  и внесении изменений  в годовой  

календарный учебный график   

 
 

         В связи с   временным прекращением подачи воды в г.Крымске и  

Крымском районе,  в соответствии с письмом управления образования 

администрации муниципального образования Крымский район   от 11 октября 

2022 года № 2535, п р и к а з ы в а ю: 

  1. Отменить учебные занятия во всех классах общеобразовательного 

учреждения 12 октября  2022 года. 

  2. Внести корректировку в расписание учебных  занятий. Ответственная: 

Редкина И.Х., учитель физики. 

       3. Довести до сведения учащихся и их родителей информацию об 

изменении годового календарного учебного графика. 

        Ответственные: классные руководители. 

       4. Учителям внести корректировку в календарно-тематическое 

планирование. 

       5.   Гернец И.Д., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,  

внести соответствующие изменения в АИС «Сетевой город. Образование».  

       6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы                                                                          С.А. Громанева                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-11T15:25:50+0300
	Громанева Светлана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




